# I N I O S E P H U M.

fuit 189.20. quoniam habuerit exectus paratos 189.30. increpatur ab Iesu propheta; pietatemq; ac institiam colit 191.30. Ammanitis et Moabitas citra sanguinem uincit 193.20. cum lorum bellum infert Moabit 193.20. moritur 194.20.  
**Iosephus** Antipatri filius 314.1. oppugnat ab Antigono 468.10. quomodo periclit 480.30. arcu non satis continens ibidem  
**Iosephus** Salomes maritus Herodis mandatorum proditor occiditur 489.8  
**Iosephus** Cabeus pontifex 432.40. pristinatur munere 433.10  
**Iosephus** Caiphas. quere Caiphas  
**Iosephus** Canae vel Camyde pontificatum acquirit 424.10. eo priuat 428.3  
**Iosephus** Dalei fatum miserabile 603.20  
**Iosephus** Elenni filius 572.40  
**Iosephus** et Iesus pontifices cum aliis mulitis ad Romanos profugunt 623.10  
**Iosephus** Gorionis filius belli dux contra Cestium 538.9  
**Iosephus** Herodis nepos occurrit Vero 480.10  
**Iosephus** Itaburij mons planiciem murro circundedit 567.50. interfactus Gaudae 568.10  
**Iosepho** Matthiae filio que causa fuerit Antiquitatum Iudaicarum, et Belli Iudaici historie descriptionis 1. suam historiam ueracem affirmit et incorrumptam 351.40. ipsius genus, filii, institutione et doctrina, profectio Romanorum 437.20. naufragium passus a Poppea benigniter donatur, et mittitur legatus in Galileam 438.30. committitur ea ipsius tutela 440.40. in quibus uersatus sit periculis 441.20. bello necessaria comparat, et oppida expugnat ibidem. Ioannis insidias effigit et Iesu latronum principis 442.30. ignoscit capto Iesu. Et cum Ebetio bellum gerit 443.1. insidias calunnias uariis petitus evanescit 444.445. 446. per totum deficiente Tiberies. cohobet ibidem. ciuitates mutuit 446.30. insidias patitur, et somnio consolatur 447.10. astutia eius in cognoscendis insidiis ibidem. Ioannis consilii contra ipsum quomodo occurrit 449.30. Ionatbanum insidiatorem scrutat, et legatos mittit Hierosolymam 450.20. in salutis discernien incidunt 451.10. accusant, et Tiberiensibus et irridetur, et corinque urbem expit 452.40. 453.1. supponem et Iordanem. Hierosolymam mittit 453.20. columnas falsi historicorum defecit ibidem. historicum fuit Hierosolyma, aduersus 454.1. non Scopporita. seruit 455.30. Tiberiades seruit. et Scopporita caput, et profligatur a Romanis ibidem. in mortuorum

pugna contra Silam prolatibus cum equo 456.30. captus honorifice tractatur a Vespafiano Titus; et captiuorum multos liberat, falsoque accusatur 457.10. uxores dicit, et liberos procreat ibidem 50. quia diligentia quoque ordine bellum Iudaicum conscripsit 538.20. 539.560. per totum Iosephus Matthiae filius utriusq; Galilee rector designatus 538.20. eius singulare industria ibidem. et 539.20. dolo Ioannis Giscalei subito oppressus 540.5. contra Ioannem Giscaleum profectus 541.50. gesta contra Romanos 545.40. aduentu Vespafiani in Tiberiada confudit 548.50. primatibus Hierosolymis et Tiberiade de rationibus belli scribit 549.7. Iotapatenis auxilio uenit 549.550. 551.552. per totum. eius machina excogitata contra arietis iactus 552.30. fortia facta 554.555. per totum. quomodo et catenis liberatus per Titum et Vespafianum 590.40. 591.10. eius prolixa oratio ad Hierosolymanos 609.610. 611. 612. per totum. in deditio in puto delitescit 557.20. eius socij ipsum persequitur ibidem. eius oratio philosophica ad socios 558.10. eius socij cum ipso cedes mutuas fortiuntur 559.10. cum altero fortem euadit ibidem. ad Vespafianum ducitur ibidem. uictimatur Vespafiano imperium Romanum 559.40. ferme examinatur 616.10. eius mater occisum credens cruciatur animo ibidem. curato uulnere rursus mutantur circuit hortando 617.20. manda ta Titi Ioanni Hebraice nunciatur 622.20. eidem colloquitur 623.624. per totum. pro reliquis ciuitatis frustra obsecrat 633.10  
**Iosephus** medicaster defectionis autor 446.8  
**Iosephi** filij Iacobi nativitas 22.30. fratribus et exodus 25.40. ueditur in Aegyptum 27.30. solicitatus ad stuprum a domina 27.40. somnia explicita 28.50. 29.50. et uinculis liberatur 29.30. preficitur Aegypto, nominatur Pson tomphaneus 30.20. fratres capti ibidem. et miris exagitat modis 31.32. 33.34. per totum. cognoscendum se ipsis exhibet 34.40. et 35.10. patri aduentanti occurrit 36.10. moritur et ossa eius in Cbananeam transferuntur 37.15. et 46. laudatur 689. per totum  
**Iosephus** apud Vespafianum accusatus 654.40. quinq; milioni annorum historiam Greco sermone certiori 655.30. eius historie certiudo 657.30. dicit ipsa Galilaeorum a Romanis capta ibidem. folatus uinculis cum Titonib; obsecratur et Hierosolyma mortis profectum ibidem

**Iosephus** bellum historiam primum Vespafiano et Tito obtulit, ut sibi testes essent 558.10. Agrippa regiam dedit ibidem. Antiquitatis libros ex sacris literis interpretatus est ibidem  
**Iosephus** Simonis filius toparchiam admisstrat 538.20  
**Iosephus** Tobie filius quomodo Ptolemaeum Euergete recociliarit Iudeis 254.20. festuum eius responsum 255.9. uxores et liberi 256.1  
**Iosephus** Zacharie fil. preficitur praesidio Hierosolymorum 263.40. uictimatur a Gorgia 264.30  
**Iosias** Amasi filius patri in regnum succedit, optimam rem pub. et ueram religionem instituit sublati idolorum aris et sacerdotibus 213.214. per totum. moritur 214.30  
**Iosue**. uide Iesu  
**Iothamus** Oziae filius vir pius patri in regno succedit, Ammonitasq; tribus pedere cogit, et moritur 205.40  
**Iothamus** Zacharie regis filius patri in principatu succedit vir pius et iustus 206.8. Ammanitis tributariis factis decedit, filio Achaze successore reliquo ibidem  
**Iothanes** Gedeonis filius parabolis ad Hebreos loquitur contra Abimelechum 102.30  
**Iotape** Sampigerami regis filia 391.50  
**Iotape** filius descriptus 550.1  
**Iotape** excidium Hierosolyme nunciatum qualiuicu urbem repleretur 356.20  
**Iotapatenorum** conflictus acer cum Romaniis 549.550. 551.552. 553. per totum. calamitas miserabilis 553.80. 554.10. 555.40  
**Iotapateni** tulisdam capti a Vespafiano constantia 556.30. Vespafianus produntur ibidem. demum expugnatur ibidem. eorum quot milia occise et capti 557.10  
**Ious** mensis 73.30  
**Iozarus** constituitur pontifex 372.46. priuatus eo 382.50  
**Iramus** amicitiam cum Davide habet 140.30  
**Ireneus** orator 376.20  
**Iris** quid designet 8.26  
**Iromi** cum Solomone amicissima et uirtus eorum beneficentia 166.30. 167.30. quibus donis fuit remuneratus a Solomone 173.10  
**Iacobus** adficitur et circumciditur 15.50. dicitur sacrificandus 16.50. dicit uxori 18.10. nascitur ei gemini 19.10. Abimelech exodus reconciliatur, et fodie et uicis ibid. fallitur ab Iacob ibid. moritur 24.30  
**Iacharis** fors 92.50  
**Ibdeth. uide Iebosthus**  
*Iseremo*

# INDEX

- I**seremoth locus 66.3  
Iſacorum ſcelus et ſupplicium 387.40  
Iſidis ſtatua et templum tollitur 388.30  
Iſmael Fabi filius; pontificatu uix dū nacto  
exiuit 386.5  
Iſmaelis Abrahā filij nativitas et circu-  
ſio 14.10. Arābum autor eſt 16.40.  
ducit uxorem, gignit fil. xij. ibidem.  
Iſmael Phabci filius conſtituitur pontiſex  
432.10.  
Iſmael regi generis Iudeus Godoliam in-  
terficit 219.50.220.10. quāta cedem  
etiam diolorum hominum fecerit preter  
Maffatenses abductos 220.20  
Iſrael quid ſignificet 24.4.  
Iſraelite inhumaniter trahantur ab Aegyptiis, necantur, et grauibus labori-  
bus atteruntur 37.40. labor augetur  
43.40. quātus eorum ex Aegypto mi-  
gratiū numerus 45.40. tranſeūt maz-  
rerubrū 46.40. armis Aegyptiorū  
ſe munūt. 47.40. obmurnnur à Moy-  
ſi 48.30. coturnicibus pafcuntur mā-  
niq; 49.40. ab Amalekitis prelio infe-  
ſtatur 50.40. collatio ad tabernaculi  
ſtructurā 54.50. ſeditionibus agitatur  
et puniuntur 66.10. 67.10. negatur  
eis ingressus in Cbananēam 67.20  
Iſraelite incio. Moysē cū Cbananeis pu-  
gnat̄ iancūt̄ 68.10. que eis triga-  
etto annis in dēſerto obuenient̄ 72.4.  
quales milites fuerūt 74.7. Amoreos  
extinguit̄ 74.75 per totū à Madi-  
tarū pueſſis ſeduciut̄ 76.10. eos exci-  
dunt 78.3. Hierichūt̄ delent 89.30.  
item Aīnā 90.40. partiūt̄ Cbananēa, et quāq; in ſuam ſortē iuit̄ 92.20. comouentur inter ſe propter  
erā in ripa lordanis extreſtam 93.50.  
quomodo ſe geſſerint poſt Iofue morte  
95.20. omiſſo bello agricultura dane  
operā 96.2. eorum preliū cum Benia-  
mītis 97.10. Chusarbi Aſſyriorū regi  
ſubiliūt̄ octo annis 98.40. à Moa-  
bitis ſubiugāt̄, à Iode libertati reſti-  
tuunt̄ 99.1. iterum à Iabino oppri-  
munt̄ 100.1. per Debora redimunt̄  
ibid. ab Amalekitis et Madi-  
nītē annis miſerē trahant̄ 100.30. reſti-  
tuunt̄ libertati per Gedeonē 100.50.  
ſub Abimelecho male habentur ibid;  
103.30. iā ab Ammanitis ſed per Iaph-  
thom liberat̄ 104.20. cedūt̄ à Pa-  
leſtinis et fugant̄ 109.20. uindicā-  
tur in libertate à Sanguine. 111.10. male  
trahant̄ ab Ammanitis liberat̄ à Saulo  
115.30. caduntur à Paleſtinis 134.50.  
ciuili bello laborant 136.10.  
Iſraelite quoſ annis poſt Iefu nequiuer-  
runt Cbananeos ex Hierosolymis culce-  
re 140.40. Reliqua ipſorū geſſa ſab  
regibus coprehenduntur. Ezechiā re-  
gena reſtituere religionem conant̄  
cōdemnat̄, et prophetas occidiūt̄ 208.
1. traſferunt̄ in Mediā et Perſidem  
et quo tempore id factum ibidem  
Iſſa quid Hebreis 4.2  
Iſſacharī nativitas 22.30. filij quatuor 35.  
50  
Iſſemus fil. Achemai, unus fortius Davidis  
156.50  
Italiū mons 93.1. ſitus 567.40  
Italia et terra ciuilia 588.1  
Itbacie ſeu Hirenē concubine Ptolemei  
Phyſconis ſobrietas 575.30  
Ithamari domus priuatur ſacerdotio 163.  
50  
Ithobal Tyriorū ac Sidoniorū rex 200.20  
Iugal, et eius inuenta 5.40  
Iuctas Heberi filius quoſ liberos habuerit  
12.20  
Iucundus equitū praefectus tumultū Cesa-  
rea ſedat 522.20  
Iucundus Herodis ſatelles falſo accuſatus  
torquetur 358.20  
Iudea latronibus expletur 433.40  
Iudea regio ubi preſtantissima 467.40  
Iudea deſcriptio 528.529. per totū  
Iudea nulla pars erat que non unā cum  
Hierosolymis interiret 582.30  
Iudeus uiuus captus, Titi iuſſu crucifi-  
giatur pro muro Hierosolyme 605.50  
Iudei quando primum coepereſt appellari  
236.20  
Iudei permittitur à Cyro redire Hiero-  
ſolyme, et templū ibid. edificare ite-  
rū 227.10. impediuntur ab edificando  
228.10. à Dario Hyſtaſpis filio liberi et  
immunes facti iuuāt̄ in urbis et tem-  
pli restauratione, et quoſ corū Hie-  
rosolyma reuerſi ſint 231.20. quando  
templū abſoluerint 233.10. corū reip.  
que forma fuerit et quomodo mutata  
ibid. duas tribus Hierosolyma redire  
uolentes per Asiam et Europā degere,  
reliquias uero decē ultra Euphratē eſſe  
234.30. armati laborat 236.40. in  
ſumma calamitatem per Amāne deue-  
niunt 218.30. quomodo à Bagose tra-  
ctati 243.10. quomodo ab Alexandro  
Magno 245.10. quomodo ſub Ptole-  
meo Philadelpho 248.30. et inde quo  
modo ab Afie regibus alijsq; honoruti  
252.20. miſere ab Antiocho Epiphane  
trahant̄ 259. uſq; 265. ſub Demetrio  
265.50. cū Romanis primū ſordus in-  
eunt 268.20. ſumma calamitate: cōſtitu-  
tū poſt Iudecasum 269.20. 270.1.  
quādo primū Romanis ſubidiūt̄ 271.20.  
quibus honoribus et beneficiis ab iuſde  
affecti 305.3.  
Iudeorum cū Samaritī ſoncilio: propter  
templū 273.40.  
Iudeorum ſeſte: quoſ 384.40.  
Iudei quād ſuſ religioſi 297.40. 331.20  
Iudeorum Cyrenensium et Aſſiticorū  
legatio ad Cefi. propter Grecoſuſ  
Paleſtiā 350.10
- Iudei ſeditione excitant 371.40. 377.  
378.3.79 per totū  
Iudeorum conſtantia pro tuendis legibus  
387.10. 199.10  
Iudeorum miserie ſub Pilato 388.30. itē  
alibi 401.30. ſub Felici 431.20  
Iudeorum et Grecorū apud Alexāndriam  
ſeditio 418.40  
Iudei male à Babylonis trātati Seleuciam  
migrant 404.50  
Iudeorum et Philadelphensium diſfidium  
423.20  
Iudeorū 30000. à ſeipſis cōtrita 428.30.  
eorum et alia clades ibidem  
Iudeorum cum Syris diſfidium 431.50  
Iudeorū pontificatus et principatus ſuſ  
ceſſio et mutatio 434.40  
Iudeorum epula ſerales 505.20  
Iudeorum cōtra Archelaum accuſatio ex  
petitio 510.4  
Iudei Petronio ſupplicant 516.20  
Iudeorum tumultus ſub Cumano et calia  
mutas 518.20  
Iudeorum et Syrorum ſeditio circa Ce-  
ſaream 520.40  
Iudeorū ſub Albino Hierosolymis ſeditio  
521.20. alia ſub Floro Ceſare 522.6  
Iudeorum diſperſio in totū 529.30  
Iudei legatos ad Florū et ad Agrippā re-  
gem mitunt 529.10  
Iudeorum contentio cū Romaniſ ibidem.  
captiuitatis eorum exordium 604.2  
Iudei contra Iudeos in Scythopoli 522.50  
Iudeorum Alexandriae occiſorum quin-  
quaginta milia 605.10  
Iudeorum et Romanorum ſtrages inſec-  
nopegiſ Hierosolyme 535.50  
Iudeorum uictoria inſignis contra Ceffiū  
537.20. unde elati facti 543.30  
Iudei à Romanis proſtagantur 544.10.  
555.40  
Iudeorum clades ab Idumeis facta 578.30  
Iudeorum circa ſepulturam cura ibidem  
Iudeorū im Maſſadā immanc facinus 652.  
per totū  
Iudeorum apud Alexandriae et Thebae  
interitus 653.10  
Iudeorum genus uictuſiſimū ex origine  
domestica 655.10  
Iudeorū cura cōſcribende bistorie 657.  
10  
Iudeorum cur rara mentio in Grecoſ ſi-  
bitorie 655.40. eorum apud antiquiſ-  
ſimos nomina 656.50. eorum egressus  
ex Aegypto mille annis ante Iliacum  
bellum 661.4  
Iudeorum magnanimitas et clementia in  
quo conſtitut̄ 691.10. corū leges opri-  
me 686.40. omnes populi eorum enati  
ibidem: p. 100. 100. 100. 100. 100.  
Iudeorum ſides et amicitia contra Aegy-  
ptios Roma prefata 679.50. merita  
Augusti: Cefi: epiftolis comprimantur  
ibidem: p. 100. 100. 100. 100. 100.  
Iudeorum

**I N S I O S E P H V M.**

- Iudeorum integris testimonia ab Alexandro, Ptolemeis omnibus et senatu Romano, imperatoribusq; maximis facta 675.50

Iudan Amasis regis mater 203.20

Iudei, Iudei 19. et 1.

Iude portio in terra Cananea 92.40

Iude natum 22.10. sors filium de fratre cede uitanda 27.10. homo uecimens 2.1.50. filii tres 35.50

Iude tribus gesta post Iesu morte 95.20

Iudan inter xij. fratres principatum obtinuisse 161.10

Iudas Asamonie filius quid contra Antiocham utrunc; fecerit, et quomodo reliquias instaurarit ac perierit 461.20

Iudas Capsei, vir strenuus 278.10

Iudas Eliasbi fil. in pontificatum patri succedit 243.7

Iudas Ezeus propheta 463.30

Iudas Ezechia lironis filius. Archelai regnum affectat 379.2. tumultum cxcitatum 508.30

Iudas Gaulanites Galileus seditione inter Iudeos cōcit 384.20. eius secta 385.20

Iudas Iacti latenter inter Romanos manus effugit 645.40

Iudas Iude filius prefectus Simonis cū decem contubernalibus delibera murum trallere Romanis 616.50

Iudas Macchabaeus 250.20. Patri in administratione succedit 261.10. Apolloniū et Scronem prefecos superat et occidit ibid. Gorgiam et Nicanorē uicit 262.20. itidē Lysiam 262.40. templum purgat et induit 263.10. uicinos molestos domat magnis stragibus 263.30. Nicauorem cū suis copis derret 267.30. creaturam potifex, et fodatur Romanis 268.20. cadit 269.10

Iudas Scopborei sophia 503.20

Iudas uates 286.40

Iudicium statu quis 116.30

Iudicum imperium apud Iudeos quantum duraret 312.

Iulia uxor Ces. Augusti 349.10

Iulie Augusti quid ab Herode legalum 374.10

Iuliani ceterioris fortitudo et fatu 621.30

Iulus Cesar Pompeium fugat, et bellum cū Aegyptiis gerit 301.30. amicus et beneficis est in Iudeos 302.30. parat expeditionem cōtra Scipionem et Ces. sonem 305.1. occiditur 307.2

Iuly Ces. magnificentia, et liberalitas in Herode 329.10.330.40.485.1.486.2. uincit M. Antonium 327.50. occidit eum cum Cleopatra 330. beneficiam Aristobolum Alexandri 470. itē in Hyrcanū et Antipatru 471.10

Iudas Capella 438.40

Iudas Lupus Cæsariam cū filia interficit 414.20. interficitur et ipse 418.10

Iupiter Olympius 405.50

Iurisfundi modus 28.10

Iudus iosephi satelles cadit 458.20

Izate regis filii et fratres Tito supplicant 633.30

**L** Abanus Batuels filius 12.3. dolose cū Iacobā agit 21.50. persecutus fugientem generum 22.40

Labosardachus Niglasaris filius in paternum regnum fuccedit 223.50

Lacedemoniorum amicilia cū Onia pottestate 238.1

Lacedemonij cū Iudeis societate et sedus faciunt 278.40

Lacedemonij quando et quemadmodum Romanis subditi 526.20

Lamechus, pater liberorum LXX Y.1.1.5.50

Largius Lepidus decimae legonis preceptorius 6.28.20

Latopolis 45.30

Latronum colluvies Hierosolymis 370.30.571.10. eorum facinora ibidem

Latronum turbā in Iudea 431.10.432.20. et 438.30

E. Lentuli decretum pro Iudeis 305.30

Lepidus et Caligula occisus 406.20. et 408.3

Leprosi quatror Syrorum castra urgente media inquadunt 196.20

Leprosum conditio 63.30. et quod ali cubi sint in precio ibidem

Leuces losi descriptio 649.19

Lequi, militum prefectus 446.20

Leuis nazuias 22.20. uincitur. fororis stuprum 24.20. filii siue tres 35.50

Leuias traditio 571.20. occiditur ibidem

Leuite uxoris quam nefanda Gabonitis tractata 96.10. et 97

Leuite eius prudentia 96.40

Lewitorum noncurus 65.20

Leuitis ac sacerdotibus ciuitates cum suo agro, et decims adscribuntur 72.30. eorum ciuitatum nomina 93.20

Leuite usū uelis linee impetrat 434.12

Leuitica tribus deo dicatur, cui tabernaculi cura committitur 63.40

Lex Moysis cyl. 4 poëtis aut prophanicis historicis non tractata 246.20.251.40

Legis et preceptorū Dei pulcherrima explicatio 681.682.683.684. per totū

Legis nomen apud Grecos olim non fuisse 679.5

Leges Moysis ad mores pietatemq; pertinentes 39.40.80.30.81.10

Lia et Rachelis emulatio 22.20

Libri duo et uirginis apud Iudeos chronicī 437.39

Librius Maximus iussu Vespasiani Iudeis suspendit indexit 645.50

Lybia dicitur Aphrica 18.1

Libys, Libya 10.40

Linguarum multarum cognitionē cur Iudei non magni faciant 436.20

Longani cur primi homines 8.20

Logani tribunus q; Iudeis occisus 537.10

Longini equitis Romani forte factum 607.10

Longini iuuentis Romani facinus 626.10

Lotus adoptatus ab Abramō 12.6. cap. prius abducitur 13.30. seruatur de excidio Sodomitarū 14.15. filius cū patre coeunt 15.20

Loti uxor in salis statum uersa ibidem

Lucilius Bassus legatus Herodiū castellane caput 643.40. Macherunta quoque 644.10. Iardē Sylla oppugnat 645.20

Lucius Annus Gerafam capit, et mille iuuenium interficit 385.40

Luctus tempus 83.40

Ludas, Ludi 11.10

Ludi Circenses 406.30

Luminū festivitas, et ciuii institutio 263.9

Lupus Alexādrie rector ad Vespasianum scribit de seditione Iudeorū 653.40. tēp̄li Onie ablatis donariis claudit ibid.

Lustrandi populum modus 73.10

Lustrationis tabernaculi modus 60.10

Lydda ciuitas à Cestio exuista 535.40

Lydi olim Ludi dicti 11.10

Lysanias Ptolemeo Mennei patri succedit in regnum 310.20. interficitur à Cleopatra 324.10

Lysanias Parthos in Iudeos incitat 475.20

Lysie committit Antiochus Epiphanes palium suū et bellū cōtra Iudeos 261.40

Lysias uincitur à Iuda Macchabeo 262.40. occiditur à Demetrio 267.1

Lysimachus fratrem suum occidit. Et Gaea regnū prodit 289.30

Lysimachus Hellestantum occupat mons tuo Alexandre 246.10

Lysimachi portentosa de Iudeis mendacia confutata 671.30.672.1.673.20.678.679. per totum

**M**

Acedones transisse pedius, magre Pamphylium 47.40

Macedones quādo Romanis subditi 309.2.301. et 305.20

Macedones Aegyptios subiugarunt 679.50

Macchabaei natū maximi et primi inter septem fratres supplicia crudelissima et ipsius cū signi tolerantia sermones 695.10.697. ubi historia Macchabaeorum fratrum

Machaerax Rom. legionum qualiter se gesserit apud Herodē 316.10.480.20

Macbir, tertii ex fratrib. Macchabeoi cōstantia 697.9

Macheruntij Romanis persuadens ut pristino suo decedant 606.5

Macherus quonodo capta à Romano 643.46. sius eius descriptus 644.3

Macho capta et depredata 143.20

Macro prefectus pretorianorum militum 394.10

Medianitorum filie Israélitas illiciunt ad delinquendum 76.77. per totum ce-

# I N D E X

- duntur cū suis regibus 77.4  
 Madanica Hebreos subigunt 100.30. cœs  
 duntur maxima strage 101.40  
 Madiana ciuitas 41.10  
 Madus, Madet 10.4  
 Magnus campus regio 447.15. tñsque  
 decriptio 184.25  
 Magoges et Magoge populi 10.2  
 Magus Aegyptius pseudopropbeta triginta  
 milia hominum feduxit 520.20. cum  
 paucis fugit ibidem  
 Magi et latrones iterum Iudeos affixa-  
 runt 320.30  
 Magorum turba in Iudea 431.432.433.  
 per totum  
 Malichus exactionum collector pro Cesa-  
 rio 473.30. nouas res moxit et no-  
 nco tollit Antipatrum ibidem. lait pœ-  
 nas 474.10  
 Malichi Arabum regis perfidia 312.35.  
 477.30  
 Malchus Arabie rex Vespasiano in auxi-  
 lium misit quinq; milia pedium, equi-  
 tes mille 546.10  
 Malichus Iudeorū dux 469.20. auxiliatur  
 Gabinio cōtra Alexandru lanneū  
 299.6. Antipatru ueneno tollit 307.  
 30. interficitur 474.10  
 Maltace uxor Herodis moritur 507.30  
 Malorum hominum mos 370.20  
 Man uox interrogativa 50.10  
 Manabases uetus qualis 57.40  
 Manabemus Essenus Herodē pucrū scho-  
 las frequentat salutat regem 339.1  
 Manabemus Iude Galilei fil. Massida in-  
 sudit 530.50. uelut rex Hierosolymam  
 redi, et princeps seditionis fit ibidem.  
 interficitur 531.20  
 Manabemus occiso Selesino regnum fibi  
 uindicat et Thapsenses excidunt, ac  
 post à Pbullo pace redempta moritur  
 205.40  
 Manasses Iosephi filius 30.20.35.50  
 Manasses in numerū Iacobi filiorū adopta-  
 tur 37.1. censetur loco Lemi 65.20  
 Manasse pars dimidia Chanaane 92.50  
 Manasses Et ecia filius regnum paternum  
 asequitur, impisissimus, et prophetarū  
 occisor captus à Babyloniorū rege tan-  
 dem in principatu restituitur, et pietati  
 studet prioribus mutatis morib. 212.  
 20.213.1. moritur relatio successore re-  
 gni filio 213.4  
 Manasses Iohannis pont. fil. ducit uxorem  
 Sanaballitis filiam Hicaso uocitatem  
 243.50.344.10  
 Manasses fit pontifex 254.10  
 Manasses trans Iordanem missus, ut topa-  
 cbiam administraret 538.30  
 Mandra, locus 223.20  
 Mane que dici pars 3.4  
 Manethon Aegyptius historicus 659.25.  
 eius historiae cōpendiu 660.661.662.  
 per totum
- Manethon antiquitatē Iudeorū confirmat  
 661.30. Acgyptiacam historiam se ex  
 factis literis interpretaturū professus  
 667.30. eius historia emenda ibidem.  
 et 668.50.669.80  
 Manethonis mendacia confutata 668.30.  
 669.670.671.673 per totum  
 Manna qmialis cibis 49.50  
 Manna quando defecrit 89.30  
 Maneus Lazari ad Titū